




Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 3-A2 MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-2101 / 3 / Kebanksentralan

DOSEN UTAMA : Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kebanksentralan HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA RUANG  MY-409
KELAS  3-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Kontrak Perkuliahan, RPS dan Materi ke 1
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Perkembangan, Status Dan Kedudukan Bank Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Kebijakan Moneter, Definisi dan Tujuan Kebijakan
Moneter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Kerangka Kerja Kebijakan Moneter Di Berbagai Negara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Kebijakan Nilai Tukar dan Kebijakan Devisa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Sistem Keuangan Di Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Sistem Keuangan Konvesional
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kebanksentralan HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA RUANG  MY-409
KELAS  3-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Sistem Keuangan Syariah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 04 Desember 2024
Stabilitas Sistem Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Desember 2024
Sejarah sistem pembayaran di Indonesia dan Sistem
Pembayaran beberapa negara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Organisasi Bank Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Organisasi Bank Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Neraca Pembayaran Internasional (NPI)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
Evaluasi Pembelajaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-2101 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Kebanksentralan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 030109012 /  Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA 
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3-A2 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315111 ALYA AULIA SABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI H H H S S H H H H H H H H H H H

5 202310315045 AULI CHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI H H H H H H S H H H H H H H H H

7 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI H H H H H H H H I H H H H H H H

8 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315048 DESY INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315049 DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315110 DIYANA MAWADA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315102 FANI ALFAZRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315120 HANA HAFIZHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315044 HANA MEYLANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315114 HASNA RAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315116 HENI FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES H H H H H H H H I H H H H H H H
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26 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315137 LAILIKA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH H H H S H H H H H H H H H H H H

31 202310315139 LYDIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315133 MARIA JULI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK H H A S A H A H A H H A H H H H

37 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315135 RAINITA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310315099 RENDI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310315129 RIVA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310315037 SITI MASRIFAH H H H I H H A H H H H H H H H H

45 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 04/12 07/12 11/12 18/12 27/12 03/01 08/01

Jumlah Hadir 49 49 48 45 47 49 46 49 46 49 49 48 49 49 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2101 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 030109012 / Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
NAMA MK : Kebanksentralan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBANKSENTRALAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315111 ALYA AULIA SABILLA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

2 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 81.00 78.00 81.00 A

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA 16 16 76.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 79.00 81.10 A

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI 16 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 80.00 82.30 A

5 202310315045 AULI CHOIRIYAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 78.00 80.90 A

6 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 84.00 81.00 83.00 A

7 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 80.00 82.90 A

8 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI 16 16 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 100.00 8.00 99.00 72.00 B+

9 202310315048 DESY INDAH SARI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 75.00 78.80 A-

10 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 81.00 82.70 A

11 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 80.00 82.30 A

12 202310315049 DINDA SALSABILA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 82.00 84.00 A

13 202310315110 DIYANA MAWADA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

14 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

15 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 81.00 83.00 A

16 202310315102 FANI ALFAZRIA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 75.00 78.80 A-

17 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 76.00 79.50 A-

18 202310315120 HANA HAFIZHAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

19 202310315044 HANA MEYLANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

20 202310315114 HASNA RAFIFAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 77.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
NAMA MK : Kebanksentralan SKS : 3 NID : 030109012
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBANKSENTRALAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315116 HENI FADHILAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

22 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

23 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 83.00 84.40 A

24 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR 16 16 76.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 77.00 80.30 A

25 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 81.00 80.00 81.70 A

26 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

27 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

28 202310315137 LAILIKA RAMADANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

29 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 79.00 81.00 A

30 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 82.00 80.00 82.00 A

31 202310315139 LYDIA OCTAVIANA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 79.00 82.20 A

32 202310315133 MARIA JULI YANTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 77.00 80.50 A

33 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 75.00 80.30 A

34 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI 16 16 77.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 78.00 77.00 79.90 A-

35 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 80.00 82.90 A

36 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK 16 10 76.00 78.00 80.00 0.00 0.00 62.50 78.00 66.00 65.00 0.00 E

37 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

38 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 80.00 82.90 A

39 202310315135 RAINITA NUR FADILAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 81.00 83.00 A

40 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 75.00 78.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
NAMA MK : Kebanksentralan SKS : 3 NID : 030109012
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBANKSENTRALAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310315099 RENDI KURNIAWAN 16 16 75.00 76.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 78.00 80.60 A

42 202310315129 RIVA ANGGITA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 77.00 80.20 A

43 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

44 202310315037 SITI MASRIFAH 16 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 81.00 78.00 80.30 A

45 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 79.00 81.00 A

46 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 79.00 77.00 80.00 A

47 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO 16 16 76.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

48 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 78.00 80.30 A

49 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Elia Rossa, SE., M.Si.,Ak.,CA
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